

November végére várható a vízszűrő és -kezelő berendezések üzembe helyezése

Meghosszabbították a szükségállapotot



A Kis-Küküllő menti településeken további egy hónappal meghosszabbították a vészhelyzetet

Fotó: Nagy Tibor (archív)

Dicsőszentmárton – Ádámos – Szászbogács – Vámosgálfalva – Gyulakuta szakaszon továbbra is tart a vészhelyzet. A Maros Megyei Vészhelyzeti Bizottság, Barabási Antal-Szabolcs prefektus vezetésével, további 30 nappal meghosszabbította a Kis-Küküllő

folyó sószenyezettsége miatt korábban elrendelt szükségállapotot. Mezey Sarolta

(Folytatás a 3. oldalon)

2025. november 3.,
hétfő
LXXVII. évfolyam
249. (22115.) sz.
Ára: 4⁰⁰ lej
(előfizetőknek 3⁰⁰ lej)

Szerelik a sótalanító berendezéseket

Gyulakután helyére került a sótalanító berendezés, következik a másik két település is, ahol szükség van a Kis-Küküllő vizének tisztítására.

Új utazási szokások

Hóember helyett homokvár, száncsengő helyett tengerzúgás – így képzelik el egyre többen a karácsonyt Romániában.

A helyzeteket be kell(ene) rúgni

Megnyugodhat az FC ASA vezetőedzője, Eusebiu Tudor, csapata teljesíteni fogja a célkitűzését, bennmarad a 2. ligában, ebben biztosak vagyunk.

Egy hajszálon múlt, de a szerencse most a CSM oldalán állt

Durva hibákkal tarkított, idegtépő végjátékban szerezte meg a győzelmet a marosvásárhelyi városi sportklub a kosárlabda-bajnokság 7. fordulójában a Dinamo ellen.

Szolgáltatásaink:

- kontaktlencse-felírás és rendelés
- ingyenes szemüvegfelírás komputeres szemvizsgálattal
- mindenik szaküzletünk orvosi szakrendelővel van felszerelve, ahol teljes szemvizsgálatot végzünk, a pácienseinket küldőpapír nélkül fogadjuk
- a gyerekvizsgálatokat speciális fotorefraktométerrel végezzük (kellemetlen pupilatágítás nélkül, távolsági fotózással)
- kötelező éves szemvizsgálatok cégek részére
- korszerű számítógép-vezérlésű japán NIDEK gépekkel bármilyen kerettípusba bedolgozunk plasztik- és üveglencsét egyaránt (gyors, olcsó és precíz munkával)
- szemüvegjavításokat végzünk (keretek forrasztása)
- új amerikai készülék látásjavításra, kancsalságra
- terápiák betegség és sérülés utáni rehabilitációra, memória-, reflexek, mozgás- és tanulászavarok javítására

Marosvásárhely:

- ▲ Posta utca 3. sz. Tel: 0265/212-304, 0365/410-555
- ▲ 1918. Dec. 1. sugárút 49. sz. Tel: 0265/263-351, 0365/410-557
- ▲ 1918. Dec. 1. sugárút 182-184. sz. (Fortuna). Tel: 0265/265-205
- ▲ Rózsák tere 53. sz. Tel: 0265/250-120, 0365/410-559
- ▲ Dózsa György utca 64-68. sz. (a Kaufland udvara). Tel: 0265/212-212
- ▲ Köztársaság tér 5. sz. Tel: 0365/430-939

Szászrégen:

- ▲ Iskola utca 11. sz. Tel: 0265/512-042, 0365/410-558

Szováta:

- ▲ Fő út 196. sz. Tel: 0265/577-282, 0742-100-323



AKTUÁLIS

A kollektív szégyen évtizede

Benedek István

Tíz év telt el a Colectiv-tragédia óta. Egy évtized nem volt elegendő, hogy az ígéreteket megvalósítsák, a vétkeseket felelősségre vonják, és az áldozatokat kárpótolják. De az évfordulós megemlékezés szervezőit az egyenruhások meg tudták bírágolni, így vált végképp egy abszurd szatírává mindaz, ami a tragédia után még remény volt.

A történet ismert, 2015. október 30-án egy fővárosi szórakozóhelyen ütött ki tűzvész, amely összesen 65 fiatal életébe került, és további százak sérültek meg. Az áldozatok többsége nem magában a tűzben vesztette életét, hanem utólag, a rendszer hibáiba halt bele egy olyan országban, amely ma is külföldre kénytelen küldeni a súlyos égési sérülteket, mert itthon nincs hol életben tartani őket.

A tragédia tízezreket vitt az utcára, lemondott a kormány, reformokat ígértek, új kórházakat, új rendszert, új erkölcsöt. És egy évtized alatt nem sok történt.

Azóta tizenkét ideiglenes vagy teljes mandátumú miniszterelnök adta egymás kezébe a kormánypalota kilincset, de a beígért kórházak még mindig nem épültek meg. Legalább egyesek már folyamatban vannak, és az elmondható, hogy amelyek a megyeszékhelyen épül, azon még hétvégén is dolgoznak, de ezzel ki is merül a pozitívumok listája.

A felelősségre vonás és az áldozatok kárpótlása máig nem történt meg. A hatóságok izzadva dolgoznak évek óta, bírósági ügyek vannak folyamatban, a visszaküldött, elhalasztott vagy újratárgyalás alatt álló keresetekkel meg lehetne rekeszteni a Marost, de jogerősen senkit nem ítélték el sem a hatóságai

(Folytatás a 2. oldalon)

NOVEMBER

3

HÉTFŐ

Ma GYŐZŐ, MÁRTON,
holnap KÁROLY, KAROLA napja

Az év 307. napja, hátravan 58 nap

IDŐJÁRÁS

Növekvő felhőzet

Hőmérséklet:

max.: 20°C

min.: 4°C

7:06

15:45

17:05

5:33

A nappal hossza:
9 óra 59 perc

Isten éltesse!

KÁROLY: régi magyar személynév, a török eredetű karul, karvaly madárnévből származik. Jelentése: szabad (férfi), legény.

ELŐFIZETÉS A SZERKESZTŐSÉGBEN IS!

Elfogadunk előfizetést lapunkra a következő hónapra a Népújság szerkesztőségében: Marosvásárhely, Dózsa György utca 9. szám, 2. emelet, 72-es iroda, naponta 9–14 óra között, szombat – vasárnap zárva. Tel. 0265/268-854.

A vasárnapi lottóhúzás nyerőszámai		
Joker	32, 4, 33, 21, 42 + 5	NOROC PLUS: 5 7 2 5 1 3
LOTO 40	16, 26, 35, 4, 32, 33	SUPER NOROC: 9 0 4 5 4 0
LOTO 65	11, 6, 24, 46, 44, 43	NOROC: 1 3 9 6 6 5 0

M E G Y E I H Í R E K

Változás az autóbuszjáratok menetrendjében

A Marosvásárhelyi Közszállítási Vállalat közleménye szerint november 3-tól, hétfőtől módosul a 19-es, 21-es, 23-as és 23B járatok menetrendje. A módosítások célja, hogy az indulások jobban igazodjanak az utasok igényeihez. A frissített menetrend a <https://tinyurl.com/menetrendnov3> honlapon tanulmányozható.

Karbantartás és fakitermelés a Somostetőn

Október 29-étől Marosvásárhelyen a Somostetőn a városi kertészet karbantartási és fakitermelési munkálatokat végez az állatkerthez vezető út mentén, valamint a parkolók és gyalogossétányok környékén, ami a város éves fakitermelési programjának részét képezi. A kivágandó fákat a Marosvásárhelyi Erdészeti Hivatal jelölte ki. A munkálatok ideje alatt tilos a gyalogosoknak belépni a kijelölt zónákba. Az autósokat arra kéri, ne parkoljanak a munkaterület közelében, mert a munkagépek vagy a leeső ágak kárt okozhatnak. A beavatkozások átmenetiek, az időjárás körülményektől függően, így a terület a lehető leghamarabb visszanyerheti eredeti állapotát. A polgármesteri hivatal és a városi kertészet köszöni a lakosok megértését és együttműködését, biztosítva mindenkit arról, hogy a munkák célja a közbiztonság növelése és a Somostető természeti értékeinek védelme, amely Marosvásárhely egyik kedvelt kirándulóhelye – tájékoztatott az önkormányzat sajtóosztálya.

Lomtalanítás és textilhulladék-gyűjtés Marosvásárhelyen

November 3-tól 29-ig lomtalanítás és textilhulladék-gyűjtés lesz Marosvásárhelyen. Az akció során régi bútorokat, kerékpárokat, játékokat, állatketreceket, tükröket, szőnyegeket, lábtörlőket és használt textíliákat, ruhanevet és háztartási textíliát gyűjtenek. A textilhulladékot tisztán, zsákban vagy hálóban kell leadni, hogy újrahasznosítható legyen. A speciális konténereket különböző városrészekben helyezik el, minden helyszínen három napig maradnak. Ezután átviszik őket más helyszínekre, hogy a város minden részét lefedjék. A lomtalanítás teljes időbeosztása és a gyűjtőpontok listája elérhető a polgármesteri hivatal honlapján: www.tirgumures.ro. November 3–5. között a November 7., a Kornisa, a Meggyesfalvi és a Maurer negyedekben gyűjtik a hulladékot. November 6–8. között a Szabadság utca, Bălcescu utca, Hadsereg tér, Ady Endre – Szabadság utca, Ady Endre utca (a Tudor Vladimirescu utcáig) következik. A szolgáltatást az Urban Environment végzi, a diszpécserszolgálat telefonszáma: 0265 991; 0771-771-772. E-mail: suport@urbang.ro

Hírszerkesztő: Szer Pálósy Piroska

Csíky Csaba

Nagy-nagy meglepettségünkre állapítottuk meg azt a tényt, hogy egy-egy zenei fesztiválunk rendezői felépítésében a nagy hangversenyeket kísérő kisebb rangú zenei események szakmai színvonala legalább olyan nívón van, mint bérletes nagytestvére. Legalábbis a 35. Silvestri fesztivál elejétől végéig ezt igazolta. Az utolsó kamarazene-est olyan üde, rangos színfoltja volt a fesztiválnak, mint bármelyik másik, sőt nemcsak szakmai színvonala, de a steril szépséget ölelő bensőséges hangvétel is nagyban

Mesterművek közelből

meghatározta a baráti, testvéri mondanivalót. Az előadást oldott hangulat, a művészi azonosulás és intim kapcsolódás jellemezte. Az előadott Schubert-, Selmeczi-, Orbán-kompozíciók romantikus szenvedéllyel és a kifejezés iránti érzékenységgel szólaltak meg Selmeczi Gábor hegedű- és Selmeczi György elegáns és ízléses zongorajátékában.

Fesztiválzárás. Enescu, Wagner, Piazzolla, Bartók és a bejelentés – jövő hét csütörtök este a filharmónia zenekara Berlinben hangversenyezik. Karmester Pablo Boggiانو, argentinai születésű karmester. A hangverse-

nyen megszólaló művek: Wagner, A nürnbergi mesterdalnokok, Enescu első, román rapszódiaja, Astor Piazzola öt műve, majd a szünet után Bartók Béla Concerto zenekarra sz. 116. Mindezt végighallgattuk a fesztivál záró, csütörtöki hangversenyén. Azt is, hogy a közönség több mint fele hiába tartja a kezében a műsorlapot, a karmester tételszüneteit megtapsolja. A Concerto élménye így elúszott. Reméljük, hogy a berlini közönség műveltebb része lesz ott a hangversenyen. A karmester profi, hoppmesterként is. Volt performansz is. En Shaburovra voksolnék.

Közúti baleset Alsóidecsen

Október 30-án, csütörtökön 17.30 óra körül Alsóidecs külterületén, a 154 A megyei úton két személyautó ütközött. A balesetben 11 ember volt érintett, négyen egy személygépkocsiban, heten egy családi autóban utaztak. Az ütközés következtében mindkét sofőr és utasaik sérüléseket szenvedtek, ezért kórházba szállították őket szakorvosi ellátás céljából. Az egyik sofőrt, egy 19 éves dédai fiatalot, alkoholszondával vizsgálták, az eredmény negatív értéket mutatott. A másik sofőrt, egy 43 éves marosvásárhelyi férfit, a sérülései miatt nem tudták ellenőrizni. A baleset pontos körülményeit vizsgálják – tájékoztatott a Maros megyei rendőrség sajtóosztálya.



Fotó: ISU

Mától igényelhető a fűtéstámogatás

A marosvásárhelyi Szociális Igazgatóság november 3-ától, hétfőtől fogadja a fűtéstámogatásra, valamint energiaár-támogatásra vonatkozó igényléseket a Mihai Eminescu Művelődési Házban (Nicolae Grigorescu utca 19. szám). A kérelmek interneten is benyújthatók a registratura.das@tirgumures.ro e-mail-címen. A feltételekről, a jövedelmi határokról és a szükséges iratokról a Marosvásárhelyi Polgármesteri Hivatal honlapján (tirgumures.ro) lehet tájékozódni, ez az alábbi linken is elérhető: <https://shorturl.at/1Pt6u>.

RENDEZVÉNY

Kamarazene-est a Kultúrpalota Kistermében

Kedden, november 4-én, 19 órakor kamarazene-estre kerül sor a Kultúrpalota Kistermében. Az eseményen Kardos Álmos (nagybőgő) és Lokodi Lehel (zongora) lép színpadra. Az est programjában Franz Simandl és Johann Friedrich Franz Burgmüller művei szerepelnek. Jegyek a filharmónia jegypénztárában és online az Eventbook honlapján kaphatók: <https://eventbook.ro/music/bilete-recital-cameral-4-noiembrie>.

Fiatal szólisták operagálája

November 3-án, hétfőn délután 5 órakor operagálára kerül sor a Kultúrpalota Kistermében. Az eseményt a Gheorghe Dima Nemzeti Zeneakadémia támogatja, a DimaMUSICamp 2025 projekt keretében. Dr. Geani Brad előadóművész, egyetemi tanár osztályának fiatal szólistái lépnek színpadra. Zongorán kísérnek: Iulia Suciú és Codruța Ghenceanu egyetemi tanárok. A programban Scarlatti, Marcello, Mozart, Verdi, Donizetti, Händel, Csajkovszkij, Lehár és más nagy zeneszerzők művei szerepelnek az egyetemes zeneirodalom repertoárjából. Jegyek a filharmónia jegypénztárában és online az Eventbook honlapján kaphatók.

A kollektív szegyen évtizede

(Folytatás az 1. oldalról)

mulasztásokért, sem a tragédia után emberéletekbe kerülő hibás döntésekért. Akik elnézték a szabálytalanságokat, talán ma is a régi szolgálati helyükön vannak, vagy speciális nyugdíjból nyomorognak, rács mögé nem került senki a felelősökből.

Az állam, amely tíz éve cserbenhagyta az áldozatokat, ma is csak adminisztrálja a szegyent. Ebben aztán van teljesítmény, hiszen a katasztrófát követő vizsgálati hullámban óriási összegre rúgó bírságolás ment le, és az aktatologatók buzgón szigorítottak a tűzvédelmi

szabályokon is, amiknek betudhatóan számos szórakoztatóipari vállalkozás húzta le a rolót. Hogy hány család megélhetése, élete sínylette meg ezt az igencsak egyoldalú hatósági szigort, arról nincs feljegyzés, de ezek is közvetett áldozatai a tragédiának.

És a tizedik évfordulóra jutott az ironia csúcsa. Az impotens állam, amely semmit nem tudott még beváltani az ígéretekéből, sem a vétkeseket nem vonta felelősségre, újabb háromezer lejt keresett az áldozatok hátán. Ennyire bírságolták meg a rendfenntartók a tragédia tizedik évfordulójára szervezett megemlékezés egyik szervezőjét, mert a résztvevőknek volt képük este tizenegyig nem hazatakarodni aludni. A Colectiv már nemcsak egy tűzvész neve, hanem egy olyan ország erkölcsi tükré, amely gyorsan gyászol, lassan tanul, és soha nem von felelősségre, ahol a halottaknak nincs igazságuk, és az élőknek már nincs bizalmuk az adóikból eltartott államban.

NÉPÚJSÁG

MAROS MEGYEI NAPILAP

Kiadja az IMPRESS KFT.

FŐSZERKESZTŐ:

Karácsonyi Zsigmond

FŐSZERKESZTŐHELYETTES:

Vajda György

LAPSZERKESZTŐ:

Benedek István

MUNKATÁRSAK: Bodolai Gyöngyi, Farczádi Attila, Menyhárt Borbála, Mezey Sarolta, Kaáli Nagy Botond, Nagy-Bodó Szilárd, Nagy Miklós Kund, Nagy Székely Ildikó, Nagy Tibor (fotó), Szeredai Vivien, Szer Pálósy Piroska. **KORREKTÚRA:** Horváth Éva, Szabó Ivett. **TÖRDELÉS:** Donáth-Nagy György, Makkai Melánia, Vajda Gyöngyi. **FŐKÖNYVELŐ:** Nagy Melinda. **REKLÁM-LAPTERJESZTÉS:** Madaras Éva Adrienn. **APRÓHIRDETÉS:** Petres Emília. Tel.: munkanapokon 9–14 óra között 0265-268-854, délután: 0728-082-259, e-mail: reklam@e-nepujasg.ro **SZERKESZTŐSÉG:** 540015 Marosvásárhely, Dózsa György út 9. szám, II. emelet. **Internet:** www.e-nepujasg.ro **E-mail:** nepujasg@e-nepujasg.ro **Telefon:** titkárság: 0265-266-780; tel/fax: 0265-266-270. **Nyomda:** Palatino. A szerkesztőség véleménye nem feltétlenül azonos a szerzők véleményével. **Előfizetés a postahivatalokban, a postásoknál és a szerkesztőségben:** tel. 0728-082-259. **Hirdetési irodánk nyitvatartási rendje:** hétfő, kedd, szerda, csütörtök: 9–15, péntek: 9–14 óra között, szombat, vasárnap: zárva.

642357800069

ISSN 1220-3475 (print);

ISSN 1584-3238 (online)

Új utazási szokások

Így változtak a romániaiak kedvenc úti céljai 2025-ben

Hóember helyett homokvár, száncsgő helyett tengerzúgás – így képzelik el egyre többen a karácsonyt Romániában. Nem véletlen, hogy az ünnepi időszakban a meleg tengerparti helyszínek iránti kereslet látványosan nő, miközben a klasszikus síutak iránt is megmarad az érdeklődés.

All inclusive álom vagy laza reggeli?

„Idén többen keresték az *all inclusive* nyaralásokat, főleg a gyerekes családok” – válaszolta. De még így is voltak, akik reggelivel vagy esetleg félpanzióval utaztak. Ők többnyire autót béreltek, és aktív programokat választottak.

Sófalvi Szidónia

De vajon merre indulnak el leginkább a romániai utazók, és milyen trendek figyelhetők meg az idei szezonban? Erről kérdeztem Szabó Zoltánt, a Koko Tour utazási iroda munkatársát, aki első kézből számolt be arról, mely úti célok taroltak és tarolnak, illetve miért választanak egyre többen napsütést a havas tájak helyett.

Idei favorit úti célok

A romániaiak által idén leggyakrabban látogatott utazási helyek közt szerepel Tunézia, Görögország, Törökország és Egyiptom. Ezek a desztinációk hosszú ideje a toplista élén szerepelnek, hiszen könnyen elérhetők, bőséges programlehetőséget kínálnak, és télen is kellemesen meleg az időjárás.

A Koko Tournál főként 7 éjszakás utak vannak, mivel a charterjáratok jellemzően hetente mennek. Hozzá tették, hogy voltak kérések 4-5 éjszakás utakra is, de sajnos ritkán tudnak ebben segíteni, mert kevés ilyen csomag érhető el jelenleg.

Tavalyhoz képest minden desztináció drágult, de Törökország a leginkább. „Amikor meglátták az árakat és a drágulást tavalyhoz képest, sokan más desztinációt választottak” – mondta Zoltán.

Téli slágerdesztinációk

A 2025-ös téli szezon legnépszerűbb úti céljai közé tartozik Dubai és Egyiptom. Zoltán elmondta: „Sokan jönnek olyan kéréssel, hogy beleessen a szilveszter vagy a karácsony is, de még olyan is volt, hogy mindkettőt bele akarták foglalni a nyaralásba”.

Az ünnepi időszakban az utazások fő célja a pihenés, kikapcsolódás, na meg a napsütés, ezért megnő az exotikus helyek iránt való érdeklődés. Ilyenkor főként nagyobb társaságok, családok, barátok indulnak útnak, hogy együtt ünnepeljenek. Az aktívabb kirándulásokat a legtöbben más időszakra szervezik.

Szabó Zoltán szerint a téli időszakban egyre több család és baráti társaság dönt úgy, hogy a karácsony ne a rohanásról és a stresszről szóljon, hanem a pihenésről és a közösen eltöltött időről.

Még a magasabb ünnepi árak sem riasztják el azokat, akik a kikapcsolódást és a napsütést választják a téli szürkeség helyett. Bár nem mindenki ajándék helyett utazik, egyre többen döntenek úgy, hogy a legszebb ajándék a közösen megélt élmény – akár egy melegebb helyen, távol az ünnepi forgatagtól.

Meghosszabbították a szükségállapotot

(Folytatás az 1. oldalról)

A szükségállapot október 29-étől van érvényben az alábbi települések területén: Dicsőszentmártonban és a közigazgatásilag hozzá tartozó falvakban, Csüdőtelkén, Bábahalmán, Botorkán, Ádámoson és a község falvaiban, Dombón, Sövényfalván, Magyar királyfalván, Szászbogácson, Magyarsároson, Vámosgálfalván és a község további két településén, Szövérdén és Pócsafalván, továbbá Gyulakuta községben, beleértve Havadtót és Kelemeneltékét is.

A döntést a Maros Megyei Horea Vészhelyzeti Felügyelőség kockázateértékelése alapján hozták meg, amely szerint továbbra is szükség van a hatóságok összehangolt fellépésére mindaddig, amíg a

vízminőség teljesen stabilizálódik az érintett térségben.

Személyenként napi 5 liter ivóvizet biztosítanak

A szükségállapot ideje alatt az illetékes intézmények továbbra is folyamatosan ellenőrzik a vízminőséget az ivóvízhálózatokban és a Kis-Küküllő folyóban, állami tartályokból vízszállító tartálykocsikkal biztosítják a háztartási és ivóvizet.

A lakosságot tájékoztatják arról, hogy a vezetékes vizet hol kell kizárólag háztartási célra használni.

A hatályos egészségügyi előírások szerint az érintett településeken személyenként legalább 5 liter ivóvizet kell biztosítani naponta.

Szerelik a sótalanító berendezéseket



Gyulakután már elkezdtek a berendezések tesztelését, de ivóvíz csak később lesz

Fotó: Novák Levente közösségi oldala

Gyulakután helyére került a sótalanító berendezés, következik a másik két település is, ahol szükség van a Kis-Küküllő vizének tisztítására.

Gőzerővel dolgoznak Gyulakután, hogy a vízüzem mellett hamarosan üzembe helyezhessék azt a sótalanító berendezést, amely a folyó vizét ihatóvá teszi, miután a nyáron történt parajdi természeti katasztrófa nyomán sokszorosára nőtt sókoncentráció miatt a víz használhatatlanná vált a térség lakói számára. A korábbi által biztosított források felhasználásával az Aquaserv regionális vízszolgáltató beszerezte a sótalanító berendezéseket, amelyek a fordított ozmózis folyamata révén újra iható vizet tudnak majd szolgáltatni azoknak a településeknek, amelyeknek vízüzemei a Kis-Küküllőből nyerték ki eddig a nyersvizet. Gyula-

kután a berendezések a helyükre kerültek, így egy lépéssel közelebb állnak ahhoz, hogy a térségbeli fogyasztók tiszta és egészséges, ivóvíz minőségű csapvízhez jussanak a közeljövőben. Gyulakután már folyik a berendezések beállítása és tesztelése. Egyelőre csak próbaüzemről van szó, hiszen számos paramétert kell elérni, és a közegészségügyi engedélyeket is meg kell szerezni a vízszolgáltatás újraindítása előtt.

Ezzel párhuzamosan a megbízott cég napokon belül elkezdte a sótalanító berendezés szerelését Küküllőszéplakon is, és a dicsőszentmártoni vízüzemhez is ugyanilyen eszközt szerelnek fel. A tervek szerint a berendezések már november folyamán teljes kapacitással tudnak majd működni, és az érintett mintegy negyvenezer lakos azután ismét tiszta ivóvízhez juthat a folyóból. (GRL)

Tűz- és katasztrófavédelmi képzés Szovátán

Múlt héten Szovátán tartottak tűz- és katasztrófavédelmi felkészítőt és képzést civileknek és katasztrófavédelmi munkatársaknak a Magyar Tűzoltó Szövetség támogatásával.

Múlt csütörtökön és pénteken a szovátai tanintézményeket keresték fel a magyarországi szakoktatók és a szovátai önkéntes katasztrófavédelmi egység (SVSU) munkatársai, ezúttal azonban nem baráti látogatásra érkeztek, hanem tűzriadó-gyakorlatokat végeztek. A szírenák megszólalásával a diákok és a pedagógusok elhagyták az épületet, majd az intézményi gyűjtőpontokon találkozáva megbeszélték, hogy mit szükséges tenni ilyen riadók esetén. Ezt követően a pedagógusok számára felkészítőt tartottak a tűzoltó palackok helyes használata céljából, így azok élesben, de biztonságos körülmények között is kipróbálhatták a poroltók használatát.

Múlt szombaton a bekecsalji, sóvidéki, küküllőmenti önkéntes tűzoltók számára tartottak képzést a magyarországi szakemberek, akik ezúttal a kigyulladt járművek oltásáról értekeztek, s ezen belül az elektromos autók esetén fellépő tüzek oltását is megvizsgálták, hi-

szen egy ilyen helyzet speciális ismereteket igényel. A szakemberek egy nálunk még kevésbé ismert eszköz, az oltótakaró használatát is bemutatták az itteni tűzoltóknak. A különleges anyagból készült takaró lényege, hogy ha meggyulladt járművet fednek be vele, jelentősen lecsökkentik az égő tárgynak a környezetre gyakorolt hőhatását. Ugyanakkor ez a takaró gyorsan megakadályozza az égés áttérjedését. Mivel nem egy olcsó anyagról van szó, és egy ilyen takarót legfeljebb 8-10 alkalommal lehet használni, ezért nem érdemes szabadteri tűz esetén alkalmazni, olyankor érdemesebb a „klasszikus” eszközöknél és lehetőségeknél, a vízzel vagy habbal való oltásnál maradni. Az oltótakarót főleg szűk vagy zárt térben, parkolóknak, garázsokban, épületek alatti területeken használják, ahol fennáll a lángok terjedési lehetősége, mert használata gyors, hatékony és biztonságos oltást tesz lehetővé.

A szombati képzés célja az volt, hogy naprakész tudást nyújtson a biztonságos és gyors oltási és mentési eljárások során. Minden tüzeset más, oltása megfelelő tudást, ismereteket, tapasztalatot igényel, ezért a tűzoltóknak is folyamatosan tanulniuk kell, szükséges képez-



Az autónál keletkezett tüzek oltása különleges ismereteket igényel

Fotó: Egyed Lajos

niük magukat, és lépést kell tartaniuk a technológia fejlődésével is. Ezért az ilyen képzések igencsak szükségesek, hogy a mentő- és oltóegységek gyorsan, hatékonyan és biztonságosan tudjanak beavatkozni minden esetben, a modern járműveknél bekövetkezett tüze-

tekben is – ismerték el az erdélyi tűzoltók is, akik az alakulatok közötti együttműködések fontosságát is hangsúlyozták.

A közel félszáz tűzoltót, katasztrófavédelmi munkatársat érintő képzést Egyed Lajos tűzoltó alezredes, a Békés Vármegyei Katasz-

rófavédelmi Igazgatóság főügyeleti osztályvezetője és Nagy Sándor, a Békés Vármegyei Tűzoltó Szövetség elnöke tartották, akik a pálpataki (Korond község) önkéntes tűzoltók részére bevetési ruhákat és sugárcsőveket is adományoztak. (GRL)



Szerkesztette: Farczádi Attila 1394.

A helyzeteket be kell(ene) rúgni

Bálint Zsombor

Megnugodhat az FC ASA vezetőedzője, Eusebiu Tudor, csapata teljesíteni fogja a célkitűzését, bennmarad a 2. ligában, ebben biztosak vagyunk. Ám a kijelentésével – semmi egyebet nem akarunk, csak bennmaradni – a játékosait inkább kicsapat-mentálítás visszaköszönt a pályáira a CS Afumați elleni kiszálláson, ahol a marosvásárhelyi együttes nem úgy szerepelt, ahogy egy 3. helyezettnek illene. Igaz, több fontos játékosra (Avram, Cruceru, Măgerușan) nem számíthatott, és ez meg is látszott, azonban ezt a meccset így is illett volna megnyerni.

Másrészt, noha Afumați volt a kezdeményezőbb, birtokolta többet a labdát, és indított számos veszélyes támadást, az igazán nagy helyzetek Stanciu kapuja előtt maradtak ki, közöttük egy elfecseirelt büntető is. Márpedig egy győzni akaró csapatnak illene berúgni legalább a nagyon nagy helyzeteit, ellenkező esetben ne csodálkozzon senki, ha a végső sípszó az ellenfél sikerét szentesíti.

Afumați mindjárt az elején beköszönt egy veszélyes akcióval, Ioniță a 2. percben Manea hibáját kihasználva rálőhette 17 méterről, kevéssel a hosszú sarok mellé. A 11. percben viszont az FC ASA szerezhetett volna előnyt. Egy szöglet után Maneát buktatta Robicek, és a megírt büntetőt Măgerușan hiányában Bogdan végezhetette el. Rossz választásnak bizonyult, mert a nem túl helyezett félmagas lövést Stanciu a keresztlécre mentette, onnan a labda a gólvonalra pattant, és a kapus meg tudta fogni. A kihagyott tizenegyes lendületbe hozta a házigazdákat, ha már nem kerültek hátrányba, miért nem juthatnának előnyhöz – gondolták az afumați-iak. A 22. percben mintaszerű háromszögelés végén Enache került 8 méterre lövőhelyzetbe, a labdáját Iacob bravúrral kiütötte, de a szunyókáló Trif mellől (az alapjáraton csatár képtelen volt jobbhátrvéd poszton helyettesíteni Senciucot, miután utóbbi a hiányzó Avramot pótolta a védelem jobb szárnyán; lásd a második hazai gólt is) Iamandache a hálóba kotorta (1-0). Néhány további veszélyes hazai támadás után a 33. percben Kaplan 25 méterről próbálkozott, Iacobot pedig majdnem becsapta az egyenetlen pályán pattogó labda. A félidő végére viszont az ASA egyenlíthetett volna, de két bődületes lehetőség is kimaradt: a 37. percben Zukanović fordulhatott kapura a védők mögül, de 10 méterről nem csak a kimozduló

Stanciu, de a kapu mellett is ellőtte, a 42. percben pedig Bîrnoi tört be a tizenhatos jobb sarkánál, zavartalanul lőhetett, de az ő labdája is néhány centiméterrel a hosszú sarok mellett hagyta el a pályát.

A második félidő is Afumați mezőnyfölényével rajtolt, és Ioniță 13 méterről leadott lövését Iacob lábbal hárította. Eusebiu Tudornak pedig nemigen volt megoldása a kispadon. Egyébként is csak kettőt cserélt, egyet kényszerből: Sandu a sérült Fofanát váltotta. A másik csere, Major Sámuel viszont kicsit javított a középpálya minőségén, a 66. percben így újabb óriási helyzet maradhatott ki Stanciu kapujánál: egy szöglet után Zukanović csúsztatását Manea három méterről fejelhette rá, azonban Robicek ott állt a gólvonalon... A 71. percben végül egyenlített az ASA: Bîrnoi jobb oldali beadását Zukanović az ötös rövid sarkáról a hálóba perdítette (1-1). Aztán ugyanő kihagyta az ASA ötödik hatalmas helyzetét a meccsen: a 78. percben átvételével becsapta a védőt, 8 méterről pedig belerúgta a szöget zárni kimozduló Stanciuba. Ha pedig itt nem volt gól, a következő hazai támadás végén jött a túloldalon: Iamandache könnyen faképnél hagyta Trifet, bevitte a labdát a baloldalon egészen a kapufa tövéig, Ghineț pedig egészen közelről formaságot teljesített a beadásából (2-1). El kellett telnie egy kis időnek, amíg az ASA ismét összeszedte magát, és a hosszabbításban megpróbálkozott az egyenlítéssel egy utolsó szöglettel: a beadott labdát Zukano-

Jegyzőkönyv

2. liga. 12. forduló: *CS Afumați – Marosvásárhelyi FC ASA 2-1 (1-0).*
Afumați, községi stadion. Vezette: Marius Naidin (Pitești) – Florin Iftode (Tg. Bujor), Cristi Ichim (Brăila). Tartalék: Mădălin Dumitru (Pitești). Ellenőr: Gabriel Gherman (Bukarest), Petre Badea (Tulcea).
Afumați: Stanciu – Enache (77. Ghineț), Iamandache, Kaplan, Zaina, Atanase (67. Bamba), Lazăr (59. Păun), Diomande, Robicek, Gallo, Ioniță.
FC ASA: Iacob – Trif, Demeter, Manea, Senciuc, Vinău, Ekollo, Fofana (54. Sandu), Bîrnoi, Bogdan (59. Major), Zukanović.
Gólszerzők: Iamandache (22.), Ghineț (79.), illetve Zukanović (71.).
Sárga lap: Ioniță (66.), illetve Demeter (72.), Major (88.).

Dráma az utolsó percekben: a Dinamo nagyszerű hajrával győzte le a CFR-t

A Dinamo 1948 Bukarest parázs mérkőzésén 2-1-re legyőzte a Kolozsvári CFR 1907 csapatát a labdarúgó Szuperliga 15. fordulójának nyitómeccsén, péntek este. A találkozón, amelyet a Colectiv-tragédia áldozatainak emlékére tartott egyperces néma főhajítás előzött meg, sokáig a vendégeknek állt a zászló, ám az utolsó percekben a fővárosiak csodás „remontadát” produkáltak.

A meccs elején a Dinamo diktálta a tempót: Nikita Stoinov fejesét a 13. percben bravúrosan védte Octavian Vâlceanu, a CFR kapusa. A vendégek sem maradtak adósak a helyzetekkel – Meriton Korenica és Viktor Kun lövését Alexandru Roșca hárította, majd Lindon Emerllahu hatalmas ziccerben, öt méterről bombázott kapu fölé. A félidő gól nélkül zárult, de a játék intenzív és kiegyenlített maradt.

A második játékrész elején a Dinamo közel állt a vezetéshez, amikor Alexandru Musi fejesgólját a VAR les miatt érvénytelenítette. A 69. percben a vendégek mégis megszerezték a vezetést: Louis Munteanu beadása után Emerllahu szerencsésen a hálóba sodorta a labdát (0-1). Néhány perccel később Alexandru Păun majdnem duplázott, de rosszul célzott a kint álló kapus felett.

A Dinamo ezután mindent egy lapra tett fel. A 84. percben Stipe Perica a kapufát találta el, majd ugyanő a 90. percben remekül táltal a csereként beálló Mamoudou Karamoko elé,



Fotó: a Dinamo 1948 közösségi oldala

aki egyenlített (1-1). A közönség extázisban ünnepelt, de a fővárosiak nem álltak meg itt: két perccel később a spanyol Alberto Soro – szintén cserejátékos – egy fantasztikus egyéni akció végén megszerezte a győztes gólt (2-1).

A Dinamo 1948 zsinórban a második hazai győzelmét aratta, és a szezon egyik legemlékezetesebb fordítását mutatta

Jegyzőkönyv

Szuperliga, 15. forduló: *Bukaresti Dinamo 1948 – Kolozsvári CFR 1907 2-1 (0-0).*
Bukarest, Nemzeti Aréna, vezette: Radu Petrescu (Bukarest). VAR: Sebastian Colțescu.
Dinamo 1948: Al. Roșca – Ikoko, K. Boateng, Stoinov, Opruț – Gnahoré, Mărginean (80. Milanov), Cîrjan (80. Soro) – Armstrong (65. Karamoko), Pop (65. Perica), Musi (80. Caragea).
CFR 1907: Vâlceanu – V. Kun (78. Biliboc), Sinyan, M. Ilie, Camora – Muhar, Djokovic, Emerllahu (85. Fică) – Cordea (62. Păun), Slimani (62. L. Munteanu), Korenica (78. Zouma).
Gólszerzők: Karamoko (90.), Soro (90+2.), illetve Emerllahu (69.).
Sárga lap: Soro (90+3.).

Egy szurkolót egy évre eltiltottak a sportesemények látogatásától

A bukaresti csendőrség kilenc szabálysértési bírságot szabott ki a Dinamo – CFR mérkőzés után, összesen 47.750 lej értékben, közölte szombaton a karhatalmi intézmény.

A legnagyobb, 37.000 lejes bírságot a mérkőzés szervezője, vagyis a házigazda Dinamo 1948 klub kapta, mivel nem biztosította maradéktalanul a rendezvény biztonságos lebonyolítását. További két büntetést – összesen 10.000 lej értékben – a biztonsági szolgálattal megbízott cégre róttak ki, amely nem teljesítette a törvény által előírt kötelezettségeit a stadionban.

A közlemény szerint egy szurkoló is szankciót kapott, akinek egy évre megtiltották a belépést bármely sporteseményre, miután megszegte a közrend védelmére vonatkozó szabályokat.

vić ismét a hosszú sarok irányába csúsztatta meg, az üres kapu elé érkező Ekollo azonban megcsúszott, és elvettette a labdát, ráadásul úgy megütötte magát, hogy a mentőautó is behajtott a pályára – szerencsére nem volt rá szükség.

A meccs pedig gyakorlatilag véglegessé tette, hogy ez a csapat nem képes a feljutásért küzdeni, noha a tabella egyelőre más mutat. A következő fordulóban is igen nehéz mérkőzés vár rá, hiszen a Szuperligából kiesett Jászvásári CSM Politehnica érkezik a Sziget utcába. A mérkőzést hétfőn este fél nyolctól, villanyfénynél rendezik.

A tabella

1. Corvinul 1921	12	10	2	0	21-7	32
2. FC Bihor	12	8	1	3	25-14	25
3. FC ASA	12	7	2	3	27-15	23
4. Steaua	11	7	2	2	23-16	23
5. Bodzavásár	12	7	1	4	23-12	22
6. Resicabánya	12	7	1	4	23-13	22
7. FC Voluntari	11	6	4	1	15-9	22
8. Târgoviște	12	6	3	3	22-11	21
9. Jászvásár	12	6	3	3	14-10	21
10. Sepsi OSK	11	6	2	3	12-9	20
11. Chiajna	11	5	2	4	21-12	17
12. Afumați	12	5	2	5	16-14	17
13. Slatina	12	3	4	5	13-15	13
14. Karácsonkő	12	4	2	6	11-22	12
15. CS Dinamo	11	2	5	4	10-14	11
16. Bákó	12	2	4	6	11-19	10
17. Beszterce	12	2	4	6	11-20	10
18. Sellemberk	12	2	3	7	18-21	9
19. Újszentes	11	2	2	7	15-24	8
20. Câmpulung	12	2	2	8	8-29	8
21. Tunari	12	1	4	7	12-23	7
22. Szatmárnémeti	12	1	1	10	10-32	4

Eredményjelző

2. liga, 12. forduló: Jászvásári CSM Politehnica – Nagyvárad FC Bihor 2-1, Bodzavásári Metalul – FC Câmpulung Muscel 2022 4-0, Karácsonkői Ceahlăul – Szatmárnémeti CSM Olimpia 1-0, Bákói FC – Sellemberki CSC 1599 1-1, Besztercei Gloria – Vajdahunyadi Corvinul 1921 0-1, CSM Slatina – Chindia Târgoviște 1-1, CS Tunari – Resicabányai Muncitoreșc 0-1, CS Afumați – Marosvásárhelyi FC ASA 2-1.

A tabella

1. FC Botosán	14	9	4	1	28-11	31
2. Rapid 1923	14	9	4	1	25-10	31
3. CSU Craiova	14	8	4	2	24-14	28
4. Dinamo 1948	15	7	6	2	22-15	27
5. CFClub Argeș	15	8	3	4	20-15	27
6. Oțelul	14	5	4	5	20-13	19
7. FCSB	15	5	4	6	21-20	19
8. FCV Farul	14	5	4	5	16-17	19
9. Slobozia	15	5	3	7	17-20	18
10. Kolozsvári FCU	15	4	5	6	16-18	17
11. UTA	14	3	7	4	16-24	16
12. Petrolul 52	14	3	4	7	10-15	13
13. CFR 1907	15	2	7	6	20-28	13
14. Csíkszereda	14	2	7	5	17-26	13
15. Hermannstadt	14	2	4	8	10-20	10
16. Metaloglobus	14	1	4	9	12-28	7

Eredményjelző

* Szuperliga, 15. forduló: Bukaresti Dinamo Sănătatea – CSU Craiova 1-1948 – Kolozsvári CFR 4, Besztercei Gloria – Bukaresti FCSB 1-3, Aradi UTA – Petrolul 52 Ploiești 1-1;
C csoport: Bodzavásári Metalul – Kolozsvári FCU 1-2;
D csoport: Concordia Chiajna – Nagyszebeni Hermannstadt 0-1, FC Botosán – Konstancai FCV Farul 1-1.

Ha a hivatalos eredménynek sem hihetünk

Elnézést kell kérnünk olvasóinktól, mert a labdarúgó 4. liga előző heti fordulójának eredménylistája több hibát is tartalmazott. Mentségünkre legyen mondv– tekintve, hogy mégsem lehetünk ott minden pálya mellett – a lehető leghivatalosabb forrásból, a megyei labdarúgó-egyesület honlapjáról tájékozódunk. Hogy ott miért jelentek meg a

A tabella						
1. Vulturii	9	7	2	0	28- 5	23
2. Academica	9	7	0	2	25-12	21
3. Marosoroszfalu	9	6	2	1	27-16	20
4. Dicsőszentmárton	9	6	0	3	26-19	18
5. Szászrégen	9	5	1	3	13-11	16
6. Nyárádszereda	9	4	2	3	13-13	14
7. Radnót	9	3	4	2	23-20	13
8. Mezőrücs	9	4	1	4	15-18	13
9. Erdőszentgyörgy	9	3	2	4	15-17	11
10. Marosludas	9	3	0	6	13-25	9
11. Búzásbesenyő	9	2	1	6	20-25	7
12. Magyaró	9	1	3	5	15-23	6
13. Szováta	9	1	1	7	11-24	4
14. Dános	9	1	1	7	15-31	4

valóságnak nem megfelelő eredmények, arról csak sejtéseink lehetnek. Álljanak itt tehát a helyesbítések az előző forduló–ból: Magyarói Viitorul – Erdőszentgyörgyi Kis-Küküllő 0-3 (0-2 helyett), Marosvásárhelyi Academica Transilvania – CS Radnót 4-3 (1-2! helyett), Dicsőszentmártoni CSM – ACS Búzásbesenyő 3-2 (2-1 helyett).

Ami pedig a hétvégi fordulót illeti, az információ forrása ugyanaz a hivatalos honlap. Reméljük, ezen a héten józan eredmények születtek.

A Vulturii megerősítette vezető helyét erdőszentgyörgyi sikerét követően, tekintve hogy követője, Marosoroszfalu döntetlent ért. Igaz, nehéz pályán, Radnóton. Utóbbit így az

Eredményjelző
4. liga, 9. forduló: Szászrégeni CSM Avântul – Dicsőszentmártoni CSM 3-0, Dánosi Gaz Metan – Magyarói Viitorul 1-5, ACS Búzásbesenyő – Szovátai ACS 2-0, Mezőrücsi Câmpia – Marosludasi Mureșul 4-2, CS Radnót – Marosoroszfalui Mureșul 3-3, Nyárádszeredai ACS – Marosvásárhelyi Academica Transilvania 0-2, Erdőszentgyörgyi Kis-Küküllő – Marosvásárhelyi Vulturii 0-1.

Academica Transilvania is megelőzte. A két sokkal szebb napokat is látott együttes rangadóján a Szászrégeni Avântul másodjára is három gólt lőtt hazai pályán a Dicsőszentmártoni CSM-nek.

Az eddig sereghajtó Magyaró megszerezte első győzelmét az idényben, ráadásul idegenben, az egész bajnokság leghosszabb kiszállásán, Dánoson ötször vette be a hazaiak kapuját. Ezzel két helyet is előbbre lépett, ellenfelét a sereghajtó pozícióba taszítva. Az előző bajnoki idényben a felsőházért küzdő Dános utóbbi időben elért eredményei viszont arról árulkodnak, hogy nincs minden rendben a csapat háza táján. (*bálint*)

A Szászrégeni CSM Avântulról a Marosvásárhelyi TVR-ben
Ma 17.05 órától a Marosvásárhelyi TVR <i>Sípszó után</i> című sportműsorának meghívottja Budai Barna, a Szászrégeni CSM Avântul új klubigazgatója. A szakembert a valamikor szebb napokat megélt futballklub helyzetéről és terveiről faggatják. A műsor a www.tvrplus.ro oldalon is követhető.

A Ferencváros nyerte a 228. örökrangadót

A címvédő Ferencváros 4-1-re győzött az MTK Budapest ellen a magyar labdarúgó NB I 12. fordulójának szombat esti rangadóján.

A vendégeknél Kovács Patrik öt sárga lapos eltiltása miatt nem léphetett pályára, a bal oldali védőt a 18 éves Vitályos Viktor helyettesítette, aki először volt kezdő a magyar élvonalban.

A hazaiak a mérkőzés elején leginkább szögletekben jeleskedtek, és a nyolcadik után meg is szerezték a vezetést: Stefan Gartenmann a 19. percben fejtelt az öt és felesről a jobb alsó sarokba (1-0), majd közvetlenül a gól után leült a gyepre, és cserét kért. A svájci-dán kettős állampolgárságú védő a hetedik percben sérült meg, amikor sárga lapot érően szabálytalankodott. Sokáig fájlalta a jobb térdét, s végül szűk negyedórával később hagyta el a játékeret.

Sokkal tovább Vitályos számára sem tartott a 228. örökrangadó, mert a 36. percben egy becsúszás után láthatóan megsérült a jobb váll–a, és kétpercn–y–i ápolás után hordágyon hagyta el a pályát.

Jegyzőkönyv
NB I, 12. forduló: <i>Ferencváros – MTK Budapest 4-1 (1-0).</i> Budapest, Groupama Aréna, 8715 néző, vezette: Karakó. <i>Ferencváros:</i> Dibusz – Gartenmann (20. Szalai G.), Cissé, Reamaekers – Cadu, Zachariassen (76. Joseph), Kanikovszki, Tóth A. (46. Abu Fani), Nagy B. (84. Lisztes) – Gruber (76. Madarász), Varga B. <i>MTK Budapest:</i> Demjén – Varju, Beriasvili, Kádár (46. Szépe), Vitályos (38. Átrok) – Horváth A. (62. Plsek), Kata – Molnár Á., Bognár I. (74. Németh H.), Kerezsi – Jurina (62. Németh K.). Gólszerzők: Gartenmann (19.), Szalai G. (70.), Varga B. (80.), Nagy B. (82.), illetve Cadu (89. – öngól). Sárga lap: Gartenmann (7.).

Az első félidőből egy távoli Nagy Barnabás-lövést lehetett még kiemelni, amely után a léc alá tartó labdát Demjén Patrik, az MTK kapusa látványos vetődéssel paskolta szögletre.

Fordulás után is maradt a Ferencváros mezőnyfőlénye, Varga Barnabás a jobb kapufát találta el az alapvonal közeléből, de kidolgozott támadás utáni gólhelyzete továbbra sem akadt a bajnoknak. Igaz, a 70. percben a tizenkettedik szögletet követően eldöntötte a mérkőzést – Szalai Gábor fejtelt közelről a hálóba (2-0).

A játékrész második felében aztán a hazaiak egyre többször jutottak lövőhelyzetbe, Cadu háromszor is próbálkozhatott közelről, de Demjén Patrik mindháromszor bravúrosan védett. A hajrában a harmadik hazai fejes gól is megszületett: a góllövőlistát vezető Varga Barnabás egy újabb szöglet után volt eredményes (3-0), két perccel később pedig Nagy Barnabás emelt a jobb felső sarokba, megszerezve első gólját a Ferencvárosban (4-0).

A zöld-fehérek három nyeretlen bajnoki után győztek újra, és a harmadik helyre léptek előre a tabellán, az MTK teljesítményéről pedig sokat elárul, hogy az egyetlen kaput eltaláló lövése Cadu öngólja volt (4-1).

A tabella						
1. Paks	12	5	6	1	26-17	21
2. Kisvárd – a	11	6	2	3	12-15	20
3. Ferencváros	11	5	4	2	24-12	19
4. Debrecen	11	5	4	2	18-14	19
5. Puskás AFC	12	5	3	4	17-17	18
6. Győri ETO	11	4	5	2	21-14	17
7. MTK	12	5	2	5	25-22	17
8. Diósgyőr	11	2	5	4	15-21	11
9. ZTE	11	2	4	5	18-20	10
10. Újpest	11	2	4	5	15-18	10
11. Nyíregyháza	12	2	4	6	14-24	10
12. Kazincbarcika	11	3	1	7	11-22	10

Egy kis statisztika
Robbie Keane vezetőedző együttese augusztus 2-a óta először – két döntetlen és két vereség után – nyert újra NB I-es mérkőzést a Groupama Arénában. A kék-fehérek az elmúlt 23 évben a Ferencváros ellen idegenben lejátszott húsz NB I-es bajnoki találkozóból csak egyszer győztek, a szombat esti volt a tizenötödik vereségük. Ami az örökrangadó mérlegét illeti, 77 MTK-siker és 56 döntetlen mellett ez volt a 95. FTC-diadal.

Eredményjelző
NB I, 12. forduló: Ferencváros – MTK 4-1, Győri ETO – Paks 0-0, Kazincbarcika – Puskás Akadémia 1-3, Kisvárd – a – Nyíregyháza 0-0.



Németh Hunor (bal), az MTK, és Lisztes Krisztián (jobb), a Ferencváros játékosa a labdarúgó Fizz Liga 12. fordulójában a Ferencvárosi TC – MTK Budapest mérkőzésen a Groupama Arénában 2025. november 1-jén.

Fotó: MTI/Szigetváry Zsolt

Az MLSZ megpályázza a 2028-as és 2029-es Konferencialiga-döntő rendezését

Megpályázza a 2028-as és 2029-es Konferencialiga-döntő rendezését a Magyar Labdarúgó Szövetség (MLSZ).

A sportszervezet pénteki közleménye szerint a 2028-as finálé megrendezésére Magyarországon kívül Franciaország (Lille), Olaszország (Torinó), Kazahsztán (Asztana) és Lengyelország (Gdansk) jelezte eddig a szándékát, a 2029-es döntő iránt pedig e négy országon kívül Finnország (Helsinki) is érdeklődik.

A végleges pályázatokat a pályázati dokumentációval együtt június 10-ig kell benyújtani.

Az Európai Labdarúgó Szövetség (UEFA) végrehajtó bizottsága 2026 szeptemberében jelöli ki a döntők házigazdáit.

Minden jegy elkelt a magyar–ír vb-selejtezőre
Egy nap alatt elfogytak a rendelkezésre álló jegyek a magyar labdarúgó-válogatott utolsó világbajnoki selejtezőmérkőzésére, amelyet az ír csapattal játszik november 16-án, a Puskás Arénában. A szövetség hétfőn kezdte árusítani a belépőket, kedden pedig már „le is zárták a pénztárakat”. A négy forduló után öt ponttal a póts selejtezőt érő második helyen álló magyarok legközelebb novem-

ber 13-án a sereghajtó Örményország vendégeként lépnek pályára, majd három nappal később fogadják a jelenleg harmadik íreket.

Az eredmények alakulásának függvényében az is elképzelhető, hogy Marco Rossi együttese már az előbbi mérkőzésen bebiztosítja a póts selejtezőt érő második helyét, ebben az esetben tét nélkül fogadhatná az íreket.

Megszakadt a Liverpool rémálma, Szoboszlai a meccs legjobbja

Négy bajnoki vereség után végre fellélegezhetnek a Liverpool-szurkolók: az angol labdarúgó Premier Liga 10. fordulójában a „vörösök” hazai pályán 2-0-ra győztek az Aston Villa ellen. Arne Slot együttese sokkal szervezettebben, bátrabban futballozott, és ezzel megtörte a rossz sorozatot.

A találkozó elején ugyan a vendégek voltak veszélyesebbek – Morgan Rogers a kapufát találta el már az 5. percben –, de a félidő végén a Liverpoolé lett a vezetés: a Villa kapusa, Emiliano Martínez nagyot hibázott, Mohamed Szalah pedig köszönte szépen, és megszerezte csapata első gólját (1-0). Ez volt az egyiptomi klasszis 250. találata a klub színeiben – nála csak Ian Rush és Roger Hunt jutott tovább a liverpooli góllistán.

A második félidőben Ryan Gravenberch megpattanó lövése döntötte el végleg a meccset (2-0). Szoboszlai Dominik aktív játékkal és több veszélyes helyzettel tűnt ki, a mérkőzés legjobbjának is megválasztották, miközben Kerkez Milos ezúttal a kispadról figyelte a találkozót.

A Liverpool a győzelemmel megállította zuhanását, és visszanyerte önbizalmát a közelgő rangadók előtt: kedden a Bajnokok Ligájában a Real Madridot fogadja, jövő vasárnap pedig a Manchester Cityhez látogat.

Egy hajszálon múlt, de a szerencse most a CSM oldalán állt

Bálint Zsombor

Durva hibákkal tarkított, idegtépő végjátékban szerezte meg a győzelmet a marosvásárhelyi városi sportklub a kosárlabda-bajnokság 7. fordulójában a Dinamo ellen. Lehetett volna fordítva is, ha mondjuk Boršának nem sikerül blokkolnia 88:87-nél Drame kétpontosát, vagy Williams nem hagyja ki 90:89-nél az utolsó dobását. Erre ugyanis azt követően nyílt lehetősége, hogy 11 másodpercnél Diggs elveszítette a labdát. Ezért jó, ha nem esünk át lelkesedésbe, miután az előző két meccsen rengeteg kritikát kapott a csapat. A múlt hét nem volt könnyű, néhány heves hangvételű belső vita, valamint Faragó Péter edző nyilvánosan megfogalmazott ultimátuma után fogadkozás következett egy sajtótájékoztatón, hogy most már minden rendben lesz. Nos, ha netán fordítva sül el a végjáték – és erre minden esély megvolt – csúnyán kiborulhatott volna a bili! Így azonban, bár még távolról sincs minden rendben a csapat játékában, ez a siker nagyon jó lélektani alapot képezhet a folytatáshoz.

Eredményjelző

Kosárlabda Nemzeti Liga, 6. forduló: Bukaresti Dinamo – SCM Temesvár 83:72, SCM U Craiova – Galaci CSM 106:82; *7. forduló:* CSO Voluntari – CSM BBA Petrolul Ploiești 94:78, Brassói Corona – CS Vâlcea 1924 Râmnicu Vâlcea 65:93, FC Argeș Pitești – Nagyvárad CSM CSU Raiffeisen 65:67, Marosvásárhelyi CSM – Bukaresti Dinamo 91:89.



Fotó: Nagy Tibor

Az első félidőben egészen rendben volt még minden, a védelem működött, a Dinamo (amely sokkal jobb képességű csapat, mint a CSM-re az előző két vereséget mérő Nagyszeben vagy a Steaua) nehezen találta az utat a marosvásárhelyi gyűrű felé, a lepattanózást pedig a hazai csapat uralta. Nem volt sok eladott labda, a 60%-os dobási pontosság pedig szilárd 14 pontos előny kialakítására volt elég szünet előtt.

Aztán a harmadik negyedben egy csapásra megváltozott minden, a kicserélt összetételű hazai csapat (most neveket nem mondunk, de megtehetnénk) mintha elfelejtett volna a szünet 15 perce alatt védekezni. A vendégek hihetetlenül könnyedén törtek be a palánk alá, sorban szereztek könnyű pontokat, míg támadásban lassan csökkenni kezdett a pontosság, a lepattanózásban a Dinamo pedig kiegyenlítette a mérleget. Néhány játékevezetői ítélet is borzolta a félig üres teremben a kedélyeket („zseniális” húzás volt november 1-jén este megrendezni a mérkőzést, a szurkolók nagy része a gyertyagyújtást választotta), bocsánat, ha nem hisszük el, hogy a szabálytalanságok aránya 23:16 volt, mint amennyit befűjtak.

A dolog azonban akkor kezdett eldurvulni, amikor 82:73 után a Dinamo hozott egy 11-0-át, és máris kísérteni kezdtek az előző mérkőzéseken tapasztalt „áramkimaradások” következményei. Martinić két kosara állította meg a zuhanást, és következett az a végjáték, amely megörvendeztette ugyan a szurkolókat, de szakmailag megér egy alapos elemzést.

Így most a CSM kissé nyugodtabban utazhat Galacra, a sereghajtó otthonába, de vigyázat, mivel a győzelem kötelezőnek számít, a mérkőzés nagyon nehéznek ígérkezik.

Jegyzőkönyv

Kosárlabda Nemzeti Liga, 7. forduló: *Marosvásárhelyi CSM – Bukaresti Dinamo 91:89 (28-22, 25-20, 21-26, 17-21).*

Marosvásárhely, Simon László sportcsarnok, 900 néző. Vezette: Alexandru Olaru (Bukarest), Alin Faur (Temesvár), Stretea Máté András (Nagyvárad). Ellenőr: Doru Vinași (Kolozsvár).

Marosvásárhelyi CSM: Diggs 20 pont (5), Scott 17 (3), Martinić 15 (1), Reljić 13, Santa 10, Sampson 5 (1), Corpodean 5 (1), Popa 3 (1), Borša 2, Bodó 1. Kispadon: Major, Kiss.

Dinamo: Williams 15 pont (1), Grasu 14 (2), Kuti 13 (1), Bobrov 10 (2), Lewis 10 (2), Drame 10 (1), Marks 10, Vîrnă 7 (1), Mandisodza, Kispadon: Jeles, Ciurea.

Nyolc perc remény, három negyed csalódás

A Nagyvárad CSM elleni nagyarányú vereséget követően a Körös-parti város második számú csapata otthonába utazott a Marosvásárhelyi CSM Mureșul férfi vízilabdacsapata. Mivel az ellenfél játékeje lényegesen szerényebb volt, mint a bajnoké, a célkitűzés az volt a szakmai stáb részéről, hogy mutassák meg: az eddigi meccsekből tanultak valamit, és próbáljanak felőni a Szuperliga szintjére, noha ezúttal sem számítottak esélyesnek.

Az első negyedben úgy tűnt, ez sikerülhet, hiszen az első gólt a marosvásárhelyiek szereztek, majd előnyben maradtak a negyed végéig, és egyáltalán nem látszott akkora különbség a két fél között. Cristian Iordache vezetőedző azt mondta a meccs előtt, hogy szervezettebb védekezést és hatékonyabb támadást vár el a tanítványaitól. Nos, míg az első nyolc percben mindez megvalósult, pontosan ez hiányzott a folytatásban. Az idő múlásával pedig egyre jobban szétesett a marosvásárhelyi együttes játéka. A második félidőben támadásban már rendesen felállni sem sikerült, ami nem is csoda, mert a játékosoknak három-négy másodpercre volt szükségük, hogy a passzt megszélidítsék, ami nagyon hosszú idő, tekintve, hogy a támadóidő 28 másodperc. Eközben egyre távolabb taszította őket a kaputól az agresszív nagyvárad védelem, így legtöbbször lövésig sem jutottak. Védelemben pedig a kitámadás helyett hagyták közel jönni az ellenfél lövőit, akik úgy járathatták a labdát, mintha folyamatosan emberelőnyben lettek volna. Így nem csoda, hogy Peti több látványos védése ellenére folyamatosan potyogtak a gólok a marosvásárhelyi kapuba.

Mindez azt jelenti, hogy az első negyedben mutatott játék ellenére, még távolról sem nőtt fel a csapat a Szuperliga szintjére, sőt: a meccs ugyanis négy negyedből áll...

A marosvásárhelyi vízilabdacsapatra legközelebb újabb lehetetlen küldetés vár, hiszen a bronzérmes Dinamo Bukarestet fogadja, amely majdnem azonos szintű, mint a bajnok Nagyvárad vagy a korábbi bajnok Steaua. *(bálint)*

Eredményjelző

Vízilabda Szuperliga, 5. forduló: Bukaresti Steaua – Bukaresti Dinamo 22-13, Kolozsvári Politehnica – Bukaresti Sportul Studentesc 12-13, Nagyvárad CSU – Marosvásárhelyi CSM Mureșul 18-6 (2-3, 4-1, 4-0, 8-2, a marosvásárhelyi csapat gólszerzői: Rudnyánszki 3, Voroneanu, Szathmáry, Kiss Matei), Nagyvárad CSM – Bukaresti Rapid 19-8.

Négygólos magyar siker Ausztriában

A magyar férfi kézilabda-válogatott 31-27-re nyert Ausztria ellen a Bécsben rendezett szombati gálamérkőzésen.

A házigazdák sokkal pontosabban, szinte hibátlanul kezdtek, és 3-0-ra elléptek, de csakhamar hatékonyabbá vált a magyar válogatott védekezése, ami gyors ellentámadásokat és gólokat

eredményezett (3-5). Nagyjából 14 perc elteltével, 6-8-as állásnál kezdte a cseréket Chema Rodríguez, és bár az osztrákok egyenlítani tudtak, a folytatásban a fiatalok is „belerázódtak” a meccsbe, a tapasztaltabb Sipos Adrián, Ligetvári Patrik, Rosta Miklós, a kapuban pedig Palasics Kristóf tartást adott a csapatnak. Egy 5-1-es sorozat végén már négy gól volt a különbség, a szünetben pedig 16-13-ra vezettek Bánhidi Bencének.

Nem a meccs elején látott felállásban kezdte a második félidőt a

magyar együttes, a szövetségi kapitány ismét módosított a felálláson, az állandóságot szinte csak a két beállós játék jelentette. Egy 3-0-ás szériával visszakapaszkodott a házigazda, magyar oldalon ismét nem volt kellően hatékony a védekezés, de Fazekas Gergő bravúros egyéni megoldásaival őrizte előnyét a csapat. A hajrára ismét szorossá vált a rendkívül hektikus összecsapás, de Andó Arián bravúros védéseivel megakadályozta a hazai fordítást.

Palasics Kristóf kilenc védéssel és egy góllal, Andó Arián nyolc vé-

déssel járult hozzá a sikerhez. A túldalon Mykola Bilyk hat, Tobias Wagner és Sebastian Frimmel öt-öt alkalommal talált be, Leon Bergmann és Constantin Möstl egyaránt öt lövést védett.

A magyar együttes a jövő évi Eu-

rópa-bajnokságra készül, a csoportkörében január 16-án Lengyelország, 18-án Olaszország, 20-án pedig Izland lesz majd az ellenfele Kristianstadban. A középdöntőbe az első két helyezett jut.

Gálameccs az osztrák szövetség alapításának 100. évfordulójára

Az osztrák–magyar találkozó a bécsi szövetség alapításának századik évfordulója alkalmából rendezték. A program már délelőtt elkezdődött a vadonatúj Sport Arenában, és szerepelt benne osztrák–lengyel női ifjúsági mérkőzés, egy női bemutatómeccs és egy bajnoki találkozó, a legismertebb osztrák férfi és női játékosok gálameccse, valamint a felnőtt válogatott új szövetségi kapitánya, a spanyol Iker Romero ünnepélyes bemutatása.

Utóbbi játékosként négy érmet nyert világversenyeken, legnagyobb sikere a 2005-ös világbajnoki cím volt, amelyet a magyar csapatot irányító Chema Rodríguezdel együtt szerzett.

A két csapat 51. egymás elleni mérkőzésén 12 osztrák siker és két döntetlen mellett ez volt a 37. magyar győzelem.

Románia kikapott Grúziától a Kárpátok Kupáján, Nagybanán

A román kézilabda-válogatott 30-27-re (16-14) kikapott Grúziától, a nagybanányi Kárpátok Kupája második játéknapján, szombaton. A hazai együttes ezúttal nem tudta megismételni pénteki teljesítményét, amikor 33-30-ra legyőzte Ukrajnát, legjobb góllövőit Stanciuc (5) és Buzle (4) voltak, míg a grúzoknál Kalandzaze 11, Arsenashvili 6 találattal tűnt ki.

A nap első mérkőzésén Szlovákia 32-31-re legyőzte Ukrajnát (félidő: 18-16). A tornát tegnap zárták, a programban a Grúzia – Ukrajna és a Románia – Szlovákia találkozó szerepelt.

Románia idén már másodszor rendezte meg a hagyományos felkészülési tornát: januárban Mioveni-ben zajlott a Kárpátok Kupája, amelyet akkor Szerbia nyert meg. A román csapat ott 35-26-ra verte Törökországot, 31-31-re végzett Szerbiával, és 35-34-re kikapott Grúziától – most tehát ismét a kaukázusi rivális bizonyult jobbnak.



Fazekas Gergő (b), a magyar, valamint Lukas Hutecek (b2) és Boris Zivkovic (j), az osztrák válogatott játékosai az Ausztria – Magyarország barátságos férfikézilabda-mérkőzésen a bécsi Sport Arénában 2025. november 1-jén. A találkozót az osztrák szövetség alapításának századik évfordulója alkalmából rendezték. Fotó: MTI/Hegedűs Róbert

Első fokon 21 évet kapott Fico merénylője

Terrorista támadás elkövetésében találta bűnösnek a Robert Fico szlovák kormányfő ellen tavaly májusban elkövetett merénylet elkövetőjét a besztercebányai Különleges Büntetőbíróság (STS), és első fokon 21 év szabadságvesztés büntetésre ítélte kedden. Az ítélet nem jogerős.

Az ítélet kihirdetése után a vádlott, Juraj Cintula védője nem fellebbezett azonnal, de nem mondott le a fellebbezés beadására megszabott időtartamról, később pedig közölte: valószínűleg fellebbezni fognak. Amennyiben ez megtörténik, a per a legfelsőbb bíróságon folytatódik. Az ügyész nem élt a fellebbezés lehetőségével – közölte a TASR szlovák közszolgálati hírnökök.

Védett személy ellen elkövetett terrorista támadás bűncselekményéért – amelynek alapján Cintulát elítélték – akár életfogytiglani szabadságvesztés is kiszabható.

Az elsőfokú ítéletet meghozó szenátus elnöke az indoklásban elmondta: nem volt kétséges, hogy a merénylet után a helyszínen őrizetbe vett Juraj Cintula követte el a bűncselekményt, csak a bűncselekmény besorolása volt vita tárgya, a bíróság azonban ebben a

kérdésben az ügyész álláspontját fogadta el. A szenátus elnöke hangsúlyozta: a merénylő Robert Fico elleni támadása során nem az állampolgárt, hanem kifejezetten a miniszterelnököt támadta meg, akinek politikájával nem értett egyet. Hozzátette: a büntetés mértékének kiszabásakor figyelembe vették, hogy a merénylő idős, büntetlen előéletű, és egészségügyi problémái vannak.

A 72 éves merénylő védője, Namir Alyasry az elsőfokú ítélet kihirdetése után a szlovák hírnökök szerint azt mondta: nem lepte meg az ítélet, tiszteletben tartják a döntést, ám nagyon valószínű, hogy fellebbezni fognak ellene. A védő korábban az elkövetett bűncselekmény más besorolására tett javaslatot a bíróságon, azt szerette volna elérni, hogy a vád közszereplő elleni támadás legyen, amely esetében 12 év szabadság-

vesztés a legmagasabb kiszabható büntetés.

Robert Fico ellen 2024. május 15-én, a pozsonyi kabinet Nyitrabányán (Handlová) tartott kihelyezett ülése után követtek el fegyveres merényletet. Az elkövetőt, a lévai Juraj Cintulát, aki öt lövést adott le, és ebből négy lövéssel megsebesítette a kormányfőt, a helyszínen őrizetbe vették, majd később a bazini (Pezinok) székhelyű különleges bíróság előre megfontolt gyilkossági kísérlet vádjával letartóztatta.

Cintula vallomásaiban azzal indokolta tettét, hogy nem értett egyet a kormány politikájával, egyebek mellett azzal sem, hogy Robert Fico és kormánya folytatólagosan elutasítja, hogy fegyvereket szállítson Ukrajnának. A Cintula elleni eljárásban emelt vádat tavaly júliusban terrorista cselekmény elkövetésére minősítették át. Az esettel megbízott ügyész idén márciusban nyújtotta be az ügy több mint 6200 oldalnyi iratot tartalmazó vádiratát a Különleges Büntetőbíróságra, az ügy tárgyalása júliusban kezdődött. (MTI)

Eladási közlemény

A Maros Megyei Közpénzügyi Hivatal a székhelyén (Marosvásárhely, Dózsa György utca 1–3. szám) november 13-án 11 órakor nyilvános árverésen értékesíti a következő ingó javakat, a költségvetéssel szembeni adósságok behajtása céljából:

TIBERIU&SOHNE KFT., adószáma 42649934:

– 2009-es, hétszemélyes, 2461 köbcentis, 120 kW-os, dízel Volkswagen Crafter haszonjármű, azonosítószáma WV1ZZZ2EZ96034222, 312.222 km, rendszáma MS-01-SOH, kikiáltási ár 15.430 lej + héra (negyedik árverés).

TRANSILVANIA EUROENERGY KFT., adószáma 29502625:

– fehér, dízel DAF N3, FT XFH4EN3 haszonjármű, MS-79-TEE, a motor szériaszáma A168827, alvázszáma XLRTE47WS0GO12565, 340 kW, 12.902 köbcentis, kikiáltási ár 26.376 lej + héra (negyedik árverés).

HOFF MAYER KFT., adószáma 43684271:

– Skoda Superb Combi, 2010-es személygépkocsi, 201.743 km, 1390 köbcentis, alvázszáma TMBJA73T3B9018815, rendszáma MS-02-ZEP, nincs benne akkumulátor, szélvédője be van törve, a kapcsolószerkevény hibás, rozsdafoltok vannak rajta, kikiáltási ár 21.891 lej, első árverés.

VASU CONFORT TAX KFT., adószáma 36413164:

– 2018-as Dacia Logan személygépkocsi, azonosítószáma UU14SDMC461358915, rendszáma MS-07-LLD, kikiáltási ár 27.779 lej; 2007-es Renault Megan személygépkocsi, azonosítószáma VF1LMRFB537570972, rendszáma MS-14-KHC, kikiáltási ár 3.336 lej; 2006-os Dacia Logan személygépkocsi, azonosítószáma UU14SDMG461074919, rendszáma MS-32-MOV, kikiáltási ár 28.091 lej, első árverés.

Spălătorie și detailing auto
Beltrand
autómosó és -kozmetika
– külső-belső tisztítás
– kárpittisztítás, polírozás, viaszozás
Marosvásárhely
Predeal u. 97 sz.
Telefon: 0265/223-902
0740-393-060

radio.kptv.ro
KPTV
THE ROCK STATION
radio.kptv.ro

MOZAIK
#NAPISZÍNES
MŰSORVEZETŐ-SZERKESZTŐT KERES A MOZAIK
JELENTKEZÉSI HATÁRIDŐ: 2025. NOVEMBER 10.
ALLAS@ERDELY.TV
ETV ERDÉLY TV

A hirdetési rovatban megjelent közlemények,
reklámok tartalmáért
a hirdetésfeladó vállalja
a felelősséget!

SZOLGÁLTATÁS – ÜZLETI AJÁNLAT

OPTIKAI TECHNIKUSI MUNKAKÖRBE keresünk frissen érettségizett munkatársat betanításra. Érdeklődni a következő telefonszámon: 0723-244-200. (sz.)

KÜLÖNFÉLÉK

VÁLLALUNK festést, elszállítunk dolgokat. Tel. 0750-751-798. (26863)

KIÜRESÍTÜNK lakást, alagsort, elhordunk bútort, ruhaneműt, vállalunk egyéb szolgáltatást. Tel. 0770-620-599. (26898)

VÁLLALJUK házak, lakások kiürítését, elhordunk limlomot, fölösleges dolgokat 3,5 tonnás teherautóval. Tel. 0747-816-052. (26898)

SZAKEMBER vállal: tetőkészítést, kisebb javításokat saját anyagból is, bádogosmunkát, vakolást, meszelést, kerítéskészítést (vasból is hegesztünk), balkonszigetelést, törmelékelhordást, kertek takarítását, garázstető-készítést, -javítást, azonnal. Nyugdíjasoknak 18% kedvezmény. Tel. 0734-016-805, 0769-638-152, István. (sz.)

MEGEMLÉKEZÉS

Fájó szívvel emlékezünk a
marosszentgyörgyi
CSORBA JÁNOSRA,
a szerető férjre, dolgos kezű
édesapára, nagytatára, aki
november 2-án tíz éve váratlanul hagyta itt szeretett
családját. Köszönjük a sorsnak, hogy a miénk volt és
marad, mert aki szívünkben él, mindig velünk van.
Emléke legyen áldott, nyugalma csendes!
Szerető családja. (26913)



Emlékezzünk kegyelettel
PUNKA GÁBORRA,
a drága jó férjre (1935–2005) (1958–2025) elmúlásának 20. évfordulóján.
Remegő kezét kezemben fogtam, szeme szinte beszélt, de én szavak nélkül is tudtam. Nem fáj még az életben anynyira soha semmi, mint akkor és ott, gyönyörű szép 48 év után csendben elengedni. Nyugalma legyen csendes, emléke áldott!

Szerető felesége, Erzsike. (mp-l)

ELHALÁLOZÁS

„Elment tőlünk, mint a lenyugvó nap,
De szívünkben él, és örökké itt marad.”

(Reményik Sándor)

Szívünk mély fájdalommal, de Isten akaratában megnyugodva tudatjuk, hogy a drága jó férj, édesapa, nagytata, testvér, rokon, szomszéd, jó ismerős, a volt Imatex dolgozója,

SÁNDOR ISTVÁN

életének 77. évében csendesesen megpihent.
Drága szerettünk virrasztója november 3-án 17 órakor lesz a marosvásárhelyi Alkony Temetkezési vállalat ravatalozójában. Örök nyugalomra november 4-én, kedden 15 órakor helyezzük a marosvásárhelyi katolikus temető felső kápolnájából. Hiánya érezhető, szeretete örök.

A gyászoló család. (-l)



UDVARTÉR SZÍNHÁZ

Marc Camoletti: Boeing, Boeing – Leszállás Párizsban
Vígjáték 14 éven felülieknek
2025. november 9., 19.00 óra, Marosvásárhelyi Nemzeti Színház
Jegyár: 45/25 lej.
Jegyek online: <https://in-time.hu/e/boeing-marosvasarhely-1109>



Marosvásárhelyi Rádío Románia
www.marosvasarhelyiradio.ro

96 FM
106,8 FM
1323 AM

ROCKOPERA

VÉGIDŐK

- AZ ÉLET KAPUJÁBAN -

Zeneszerzők: VIZI IMRE és SÁROSI PÉTER
Szöveg: PAPP LÁSZLÓ Zenei producer: VIZI IMRE

NOVEMBER 6. CSÜTÖRTÖK ESTE 7 ÓRA
MAROSVÁSÁRHELY • NEMZETI SZÍNHÁZ

Szervezi a Mustármag Közösség

A belépés díjtalan



24 PLUSZ
HÉTFŐTŐL CSÜTÖRTÖKIG
20 ÓRÁTŐL
ETV ERDÉLY TV

Spălătorie și detailing auto

Beltrand

autómosó és -kozmetika

- külső-belső tisztítás
- kárpittisztítás, polírozás, viaszozás

Marosvásárhely
Predeal u. 97 sz.

Telefon: 0265/223-902
0740-393-060

**Rovar- és rágcsálóirtás – Fertőtlenítés –
Növényvédelmi kezelések**



CORAL IMPEX S.R.L.
ISO 9001
ISO 14001
OHSAS 18001

Az ÖNÖK
kényelméért
és egészségéért!

A Coral Impex Kft. elérhetősége: Marosvásárhely, 1918. December 1. út
261. sz. 3. lakrész. Tel/fax: 0265/256-004;
e-mail: coralmures@coralimpex.ro; www.coralimpex.ro

**Mi idén nem árat, hanem
SZÍNVONALAT EMELÜNK!**



Székely Kalendárium
2026

Keresse a lapárosoknál és
az ismertebb könyvesboltokban,
vagy rendelje meg online
a www.magyarlapok.ro oldalon!

www.facebook.com/SzekelyKalendarium

CityTV
MAROSVÁSÁRHELY

**MAGYAR NYELVŰ ADÁS
KEDD, PÉNTEK 19:00 ÓRA**

228-as
a **DIGI** hálózatban